

MZS.ZP.3411/16-6/10.

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołowego z siedzibą w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15.

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie 1

Pakiet nr 10, poz. 5 Czy Zamawiający dopuści papier w opakowaniach po 500 sztuk? Wielkość zamówienia zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 10, poz. 8 Czy Zamawiający dopuści test klasy 4 do sterylizacji parą wodną w opakowaniu po 480 sztuk? Wielkość zamówienia zostanie odpowiednio przeliczona

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 3

Pakiet Nr 10 poz. 9 Czy w celu potwierdzenia wiarygodności oświadczenia producenta Zamawiający wymaga zaświadczenia o klasie wydanego przez niezależną organizację notyfikowaną?

Odpowiedź: Nie wystarczy opinia niezależnej organizacji.

Pytanie Nr 4

Pakiet nr 10, poz. 11 Prosimy o podanie szerokości taśmy parowej.

Odpowiedź: 19 mm

Pytanie nr 5

Pakiet nr 10, poz.12 Prosimy o podanie parametrów wymaganych dla testu. Możemy zaoferować testy procesu dezynfekcji termicznej o parametrach 93/10' lub 90/5'

Odpowiedź: 93/10'

Pytanie nr 6

Pakiet nr 10, poz. 15 Czy Zamawiający wymaga etykiet podwójnie przyklejonych zawierających wskaźnik procesu sterylizacji parowej?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 7

Pakiet Nr 10 poz. 18. Prosimy o wyjaśnienie, jakiego rozmiaru szczotek Zamawiający wymaga? Możemy zaoferować szczotki o rozmiarach?

- a) szczotka o długości 270 mm, wysokość włosia 14 mm
- b) szczotka o długości 400 mm, średnica 60mm (okrągła)
- c) szczotka o długości 185 mm, wysokość włosia 14 mm

Jeżeli Zamawiający wymaga wszystkich rodzajów szczotek prosimy o określenie ich liczby dla poszczególnych pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szczotki o długości 270 mm, wysokość włosia 14 mm

Pytanie Nr 8

Pakiet Nr 12 poz.5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji podkładu nieprzemakalnego na rolce o szerokości 50 cm perforowane co 38 cm i długości 50 cm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet Nr 12 poz.15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji maski w kolorze zielonym spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pakiet Nr 12 poz. 17 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji czepka o gramaturze min.15g/m² w opakowaniu po 100 szt. spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet nr 12 poz. 29 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji sterylnego zestawu do cewnika składającego się z: 1 arkusza roboczego (serweta) 60X75 cm, 1 miseczka na mocz z podziałką, 1 arkusz wodoodporny (serweta) 47 x55 cm, 2 rękawice bez talku, 1 arkusz z wycięciem (serweta),1 penceta, 6 wacików,1 GLYCO - BLOCK – strzykawka 10 ml z mieszaniną 10 ml sterylnej wody /10% gliceryny? W razie odpowiedzi negatywnej proszę o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie odrębnego pakietu. Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 9

Pakiet nr 12_poz. 1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,25,26,

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu. Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podatkowy podział pakietów i wydzielenie pozycji na „wybrane przez danego Wykonawcę”.

Skala żądanych do wprowadzenia zmian, może sugerować chęć podyktowania Zamawiającemu nowego opisu przedmiotu zamówienia i dostosowania go do warunków, jakimi dysponuje Wykonawca.

Na podstawie wydanych wyroków, zdaniem Zespołu Arbitrów i KIO określenie przedmiotu zamówienia z zachowaniem zasad ustawowych nie jest nigdy jednoznaczne z koniecznością zdolności realizacji zamówienia przez wszystkie podmioty działające na rynku w danej branży. (wyrok sygn. akt UZP/ZO/) - 1428/05 „...Oczywistym wydaje się również, że działanie polegające na uwzględnieniu żądań jednego Wykonawcy, jedynie pod kątem produktów produkowanych w jego firmie wywołać mogłoby analogiczną i usprawiedliwioną procedurę protestacyjno - odwoławczą ze strony pozostałych uczestników postępowania...”

Podpisał

Z up. Dyrektora

Zastępcą Dyrektora

ds. Eksploatacyjno – Technicznych

Piotr Kaczmarczyk